令和 年 月 日
鹿児島市長　　殿

－ －

－ －

－ －

－ －

使
用
印
鑑
届

１　鹿児島市内設置の営業所等の所在地

委任の有無にかかわらず、鹿児島市内の営業所等を記載する。

２　廃棄物処理業者との契約状況（ 鹿児島市内に営業所等がある事業所のみ )

　廃棄物処理業者との契約が有る場合は、それぞれ

契約相手先を記入する。

産業廃棄物

方 書

ＦＡＸ

所 在 地

電話番号

鹿児島市

商 号 又 は 名 称

郵 便 番 号

所 在 地

方 書

フ リ ガ ナ

鹿児島市業務委託等入札参加資格審査申請書

受 任 者 職 名 ・ 氏 名

委
任
先

フ リ ガ ナ

代 表 者 職 名 ・ 氏 名

電 話 番 号

　鹿児島市が発注する業務の委託又は物品の賃貸借の契約に係る競争入札（見積）に参加したいので、関係
書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

7 12

電 話 番 号

フ リ ガ ナ

申
請
者

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

郵 便 番 号

所 在 地

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

【使用印鑑】※押印が無い場合は実印を使用印とみなします。

処理業者名

担当者名

記載事項
変更届

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

フリガナ

一般廃棄物

業者コード

鹿児島市の入札、見積、契約締結並びに
代金の請求及び受領に際し使用する印鑑
を右のとおり届けます。

実印

受付印

一次審査

申請書 ３－１

二次審査

3-1

３　業態に関すること

(1)資本関係がある他の入札参加有資格業者
ア.親会社の関係にある他の入札参加有資格業者

イ.子会社の関係にある他の入札参加有資格業者

ウ.親会社が同じ子会社同士の関係にある他の入札参加有資格業者

(2)人的関係がある他の入札参加有資格業者

４　災害支援協定の締結状況　【「建築物における清掃業務」のみ】

鹿児島市と「大規模災害時における応急対策業務に関する協定書」を締結している団体への加入の

有無と、加入している場合は団体名を記入してください。

５　障害者雇用の状況　【「建築物における清掃業務」のみ】

※　有の場合、「障害者雇用状況報告書」

　を提出してください。

役職

加入している団体名
「大規模災害時における応急対策業務に関する
協定書」を締結している団体への加入の有無

※親会社、子会社は、会社法第２条第３号及び第４号に規定する会社とする。本市業務委託等入札参
加有資格業者について記載すること。

障害者雇用の有無

有　　　・　　　無

業務委託等
業者コード

商号又は名称役職

人的関係先当社の役員等

氏名

業務委託等業者コード商号又は名称

商号又は名称

有　　　・　　　無

※関係先において役員を兼任している場合は、その役職名を記載すること。監査役や執行役員等は役
員に該当しないので記入しないこと。

業務委託等業者コード

業務委託等業者コード

商号又は名称

申請書 ３－２

3-2

６　自家用電気工作物保安管理業務の実績　【「自家用電気工作物保安管理業務」のみ】

７　申請書等記載内容に関する問い合わせ先

※市記載欄（申請者は記入しないこと。）

　５　市立病院業務

　６　水道局業務

＊令和５年１２月１日から令和７年１１月３０日までに履行が完了したものを記載すること。

＊元請実績のみ記入すること。

＊記載した元請実績の契約書及び仕様書の写し又は業務の概要が分かる発注者発行の履行証明書を添
付すること。

　 電気事業法施行規則（平成７年通商産業省令第７７号）第５２条第２項に基づく保安管理業務外部委託契約
を締結し、経済産業大臣の承認を受けて保安管理業務を行った実績を記入してください。

　３　自家用電気工作物

　４　人的資本的関係

千円
　 年　 月　 日

から
　 年　 月　 日

履行期間 契約の名称 業務の概要 契約の相手方
契約金額
（税込）

電話番号 ＦＡＸ

　１　建築物における清掃業務

　２　障害者雇用状況報告書

所在地 担当者

フリガナ

申請書 ３－３

3-3

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－１）

※Ａ４で提出してください。

申請者　（委任がある場合は、委任先を記入）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

〒 －

（方書 ）

１．取引希望業種

指 指 指

指 指 指

指

建築物清掃業務希望者のみ→ ㎡ ㎡

㎡ ㎡

指 指 指

指 指 指

指

建築物清掃業務希望者のみ→ ㎡ ㎡

㎡ ㎡（形態：1 常駐、2 定期）

7-1

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

ｺｰﾄﾞ 小分類７ 雇用保険 労災保険

ｺｰﾄﾞ 小分類４ ｺｰﾄﾞ 小分類５ ｺｰﾄﾞ 小分類６

ｺｰﾄﾞ 小分類１ ｺｰﾄﾞ 小分類２ ｺｰﾄﾞ 小分類３

千
円

希望業種（自由記載・全角４０文字以内）

年 月月 ～
令
和

令
和

年

（形態：1 常駐、2 定期）

ｺｰﾄﾞ 大分類２ 直前１期分の売上実績高

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

ｺｰﾄﾞ 小分類７ 雇用保険 労災保険

ｺｰﾄﾞ 小分類１ ｺｰﾄﾞ 小分類２

小分類６

小分類３

ｺｰﾄﾞ 小分類４ ｺｰﾄﾞ 小分類５ ｺｰﾄﾞ

ｺｰﾄﾞ

希望業種（自由記載・全角４０文字以内）

年 月 ～

ｺｰﾄﾞ 大分類１ 直前１期分の売上実績高

令
和

千
円

電
話

－

令
和

年 月

－

－

別紙１

商
号
又
は

名
称

代
表
者

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

職
名

氏
名

F
A
X

－

所
在
地

規模
 １　　市内

 ２　　県内

 ３　　県外

 ０　　無

 １　　有

 １　　市内

 ２　　県内

 ３　　県外

 ０　　無

 １　　有

 １　大企業

 ２　中小企業

 ３　その他

業者コード 受付番号 本店 委任 契約先 市内営業所

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－２）

※Ａ４で提出してください。

指 指 指

指 指 指

指

建築物清掃業務希望者のみ→ ㎡ ㎡

㎡ ㎡

指 指 指

指 指 指

指

建築物清掃業務希望者のみ→ ㎡ ㎡

㎡ ㎡

指 指 指

指 指 指

指

建築物清掃業務希望者のみ→ ㎡ ㎡

㎡ ㎡

7-2

（形態：1 常駐、2 定期）

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

ｺｰﾄﾞ 小分類７ 雇用保険 労災保険

ｺｰﾄﾞ 小分類４ ｺｰﾄﾞ 小分類５ ｺｰﾄﾞ 小分類６

ｺｰﾄﾞ 小分類１ ｺｰﾄﾞ 小分類２ ｺｰﾄﾞ 小分類３

千
円

希望業種（自由記載・全角４０文字以内）

年 月月 ～
令
和

令
和

年

（形態：1 常駐、2 定期）

ｺｰﾄﾞ 大分類５ 直前１期分の売上実績高

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

ｺｰﾄﾞ 小分類７ 雇用保険 労災保険

ｺｰﾄﾞ 小分類４ ｺｰﾄﾞ 小分類５ ｺｰﾄﾞ 小分類６

ｺｰﾄﾞ 小分類１ ｺｰﾄﾞ 小分類２ ｺｰﾄﾞ 小分類３

千
円

希望業種（自由記載・全角４０文字以内）

年 月月 ～
令
和

令
和

年

（形態：1 常駐、2 定期）

ｺｰﾄﾞ 大分類４ 直前１期分の売上実績高

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

形態 最大受託先名称（全角２０文字以内） 延床面積 受託面積

ｺｰﾄﾞ 小分類７ 雇用保険 労災保険

ｺｰﾄﾞ 小分類４ ｺｰﾄﾞ 小分類５ ｺｰﾄﾞ 小分類６

ｺｰﾄﾞ 小分類１ ｺｰﾄﾞ 小分類２ ｺｰﾄﾞ 小分類３

千
円

希望業種（自由記載・全角４０文字以内）

年
令
和

年

別紙２

ｺｰﾄﾞ 大分類３ 直前１期分の売上実績高

月月 ～
令
和

業者コード 受付番号 商号又は名称（委任がある場合は委任先）

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－３）

※Ａ４で提出してください。

２．創業年月日・営業年数 ３．従業員数

元号

（元号 ： １明治、２大正、３昭和、４平成、５令和）

４．決算の状況 元号

（1）経営比率 (2)自己資本額

(3)総売上高

５．契約実績　（最大で５件まで記載すること。契約金額は税込で記載すること。）

※「契約書の写し等」の添付がない場合は、実績がないものとして取り扱います。

7-3

契 約 内 容

千
円

履行
完了日

年（西暦）

契 約 内 容

契 約 相 手 方
契約
金額

月 日

契 約 内 容

契 約 相 手 方
契約
金額

千
円

履行
完了日

年（西暦）

契 約 内 容

契 約 相 手 方
契約
金額

月 日

千
円

履行
完了日

年（西暦）

月 日

月 日

千
円

履行
完了日

年（西暦）

契 約 内 容
（50字以内）

契 約 相 手 方
契約
金額

千
円

履行
完了日

年（西暦）契 約 相 手 方
（30字以内）

契約
金額

月 日

%
総資本 千円

千円

固定比率

固定資産 千円

×100＝ %

総資本経
常利益率

経常利益 千円

×100＝

自己資本
《純資産》

千円

千円

流動負債 千円

流動比率

流動資産 千円

×100＝ %
払込資本額

決算日

年 月 日

令
和

市　内

月 日 本社 委任先 市内営業所
全　社

委任先

（国及び地方公共団体等との登録希望業種の契約で、2023年（令和５年）12月1日から2025年（令和７年）11月30日までに履行を完了した１００万円以上のもの）

納税状況

 1 　本市

 3　他市等

別紙３

創業年月日 営業年数 区　分 技術 事務

業者コード 受付番号 商号又は名称（委任がある場合は委任先）

その他 臨時パート 計

年

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－４）

※Ａ４で提出してください。

６．許認可等

※保有する許認可等のうち、登録希望業種に必要な許認可等について、その有効期限を記入してください。
※有効期限の定めがない許認可等については、有効期限欄に「9999　99　99」と記入してください。

※別紙５に続きます。

建設業（電気工事業）許可 300108
産廃収集運搬（鹿県）・
特別［廃油］

500201

7-4

屋外広告業届出（市） 080102
一廃収集運搬（本市）・
特別［感染性一廃］

500127

屋外広告業登録（市） 080103
一廃収集運搬（本市）・
その他［その他一廃］

500128

作業環境測定機関登録・４号作業場 070204
一廃収集運搬（本市）・
特別［ＰＣＢ部品］

500125

作業環境測定機関登録・５号作業場 070205
一廃収集運搬（本市）・
特別［集塵ばい塵］

500126

作業環境測定機関登録・２号作業場 070202
産廃収集運搬（本市）・
その他［ばい塵］

500123

作業環境測定機関登録・３号作業場 070203
産廃収集運搬（本市）・
その他［その他］

500124

計量証明事業登録・特定濃度（水・
土壌）

070108
産廃収集運搬（本市）・
その他［がれき類］

500120

作業環境測定機関登録・１号作業場 070201
産廃収集運搬（本市）・
その他［家畜死体］

500122

計量証明事業登録・音圧レベル 070104
産廃収集運搬（本市）・
その他［ガラス・陶磁器くず］

500118

計量証明事業登録・特定濃度（大
気）

070107
産廃収集運搬（本市）・
その他［鉱さい］

500119

計量証明事業登録・濃度（水） 070102
産廃収集運搬（本市）・
その他［ゴムくず］

500116

計量証明事業登録・濃度（土壌） 070103
産廃収集運搬（本市）・
その他［金属くず］

500117

特定毒物使用者指定 060201
産廃収集運搬（本市）・
その他［繊維くず］

500114

計量証明事業登録・濃度（大気） 070101
産廃収集運搬（本市）・
その他［動植物性残さ］

500115

防除業届出（国） 060101
産廃収集運搬（本市）・
その他［紙くず］

500112

防除業届出（県） 060102
産廃収集運搬（本市）・
その他［木くず］

500113

浄化槽保守点検業者登録 030201
産廃収集運搬（本市）・
その他［廃アルカリ］

500110

浄化槽清掃業許可 040101
産廃収集運搬（本市）・
その他［廃プラスチック］

500111

警備業法第９条届出 020102
産廃収集運搬（本市）・
その他［廃油］

500108

機械警備業務開始届出 020103
産廃収集運搬（本市）・
その他［廃酸］

500109

建築士事務所の登録 010110
産廃収集運搬（本市）・
その他［燃え殻］

500106

警備業認定 020101
産廃収集運搬（本市）・
その他［汚泥］

500107

建築物排水管清掃業登録 010108
産廃収集運搬（本市）・
特別［廃アルカリ］

500103

建築物環境衛生総合管理業登録 010109
産廃収集運搬（本市）・
特別［感染性産廃］

500104

建築物環境衛生一般管理業登録 010106
産廃収集運搬（本市）・
特別［廃油］

500101

建築物空気調和用ダクト清掃業登
録

010107
産廃収集運搬（本市）・
特別［廃酸］

500102

建築物飲料水貯水槽清掃業登録 010104 コンサル（鉄道部門）登録 300305

建築物ねずみ昆虫等防除業登録 010105
コンサル（都市計画及び地方計画部
門）登録

300312

有効期限

年（西暦） 月

建築物空気環境測定業登録 010102 建設業（造園工事業）許可 300123

建築物飲料水水質検査業登録 010103 建設業（消防施設工事業）許可 300127

日

業者コード 受付番号 商号又は名称（委任がある場合は委任先）

建設業（防水工事業）許可 300118
産廃収集運搬（鹿県）・
特別［廃酸］

500202

年（西暦） 月 日

建築物清掃業登録 010101 建設業（電気通信工事業）許可 300122

別紙４

※上限　５０件

許認可等名称 コード
有効期限

許認可等名称 コード

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－５）

※Ａ４で提出してください。

６．許認可等　《続き》

7-5

※別紙６に続きます。

ＩＳＭＳ認証（２７００１） 500601

プライバシーマーク認定 500602

ＩＳＯ９００２ 500402

環境管理事業所認定証（本市） 500501

ＩＳＯ１４００２ 500302

ＩＳＯ９００１ 500401

ＩＳＯ２７０１７ 500403

一廃収集運搬（鹿県）・
その他［その他一廃］

500228

ＩＳＯ１４００１ 500301

一廃収集運搬（鹿県）・
特別［ＰＣＢ部品］

500225

一廃収集運搬（鹿県）・
特別［集塵ばい塵］

500226

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［ばい塵］

500223

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［その他］

500224

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［がれき類］

500220

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［家畜死体］

500222

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［ガラス・陶磁器くず］

500218

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［鉱さい］

500219

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［ゴムくず］

500216

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［金属くず］

500217

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［繊維くず］

500214

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［動植物性残さ］

500215

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［紙くず］

500212

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［木くず］

500213

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［廃アルカリ］

500210

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［廃プラスチック］

500211

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［廃油］

500208

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［廃酸］

500209

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［燃え殻］

500206

産廃収集運搬（鹿県）・
その他［汚泥］

500207

産廃収集運搬（鹿県）・
特別［廃アルカリ］

500203

産廃収集運搬（鹿県）・
特別［感染性産廃］

500204

別紙５

許認可等名称 コード
有効期限

業者コード 受付番号 商号又は名称（委任がある場合は委任先）

年（西暦） 月 日

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－６）

※Ａ４で提出してください。

７．有資格者数

※登録希望業種に必要な資格者について、全社及び市内営業所等における人数を記入してください。
※本社及び営業所等が鹿児島市内のみであっても、全社、市内とも人数を記入してください。

※別紙７に続きます。

7-6

乙種危険物取扱者（第２類） 305001003 冷媒フロン類取扱技術者 3001004806

乙種危険物取扱者（第１類） 305001002 環境計量士（騒音・振動関係） 701001002

甲種危険物取扱者 305001001 環境計量士（濃度関係） 701001001

第３種冷凍機械責任者 303001008 給水装置工事主任技術者 309001001

第２種冷凍機械責任者 303001007 ２級ボイラー技士 308002003

第１種冷凍機械責任者 303001006 １級ボイラー技士 308002002

第２種電気工事士 302001002 特級ボイラー技士 308002001

第１種電気工事士 302001001 ボイラー整備士 308001001

第３種電気主任技術者 301001003 伝送交換主任技術者（旧１種） 3010000202

第２種電気主任技術者 301001002 防火対象物点検資格者 306002001

第１種電気主任技術者 301001001 第２種消防設備点検資格者 306001002

貴重品運搬警備業務検定１級または２
級

3010000212 第１種消防設備点検資格者 306001001

雑踏警備２級 202006002 消防設備士乙種（７類） 305003007

雑踏警備１級 202006001 消防設備士乙種（６類） 305003006

交通誘導警備２級 202003002 消防設備士乙種（５類） 305003005

交通誘導警備１級 202003001 消防設備士乙種（４類） 305003004

施設警備２級 202002002 消防設備士乙種（３類） 305003003

施設警備１級 202002001 消防設備士乙種（２類） 305003002

機械警備業務管理者 201002001 消防設備士乙種（１類） 305003001

警備員指導教育責任者（１号警備） 201001002 消防設備士甲種（特類） 305002006

建築物清掃管理評価資格者（インスペ
クター）

103001001 消防設備士甲種（５類） 305002005

空調給排水管理監督者 102009001 消防設備士甲種（４類） 305002004

排水管清掃作業監督者 102008001 消防設備士甲種（３類） 305002003

ダクト清掃作業監督者 102007001 消防設備士甲種（２類） 305002002

統括管理者 102006001 消防設備士甲種（１類） 305002001

防除作業監督者 102005001 丙種危険物取扱者 305001008

貯水槽清掃作業監督者 102004001 乙種危険物取扱者（第６類） 305001007

乙種危険物取扱者（第３類） 305001004

水質検査実施者 102003001 乙種危険物取扱者（第５類） 305001006

清掃作業監督者 102001001 乙種危険物取扱者（第４類） 305001005

業者コード 受付番号 商号又は名称（委任がある場合は委任先）

別紙６

※上限　５０件

資格の名称 コード
資格者数

資格の名称 コード
資格者数

全社 市内 全社 市内

建築物環境衛生管理技術者 101001001

鹿児島市　令和８・９年度
業務委託等入札参加資格審査
申請書
（兼電算登録票７－７）

※Ａ４で提出してください。

７．有資格者数　《続き》

7-7

特定建築物調査員 3010000104

建築設備等検査員 3010000102

建築物調査員 3010000101

２級建築士 3009001002

１級建築士 3009001001

有機溶剤作業主任者 3008001001

一戸建て等石綿含有建材調査者 3010000208

一般建築物石綿含有建材調査者 3010000207

特定建築物石綿含有建材調査者 3010000206

石綿作業主任者 3010000205

特定化学物質及び四アルキル鉛等作
業主任者

3010000204

第１種作業環境測定士 3005001015

臭気判定士 3005001014

水質関係第４種公害防止管理者 3005001008

水質関係第３種公害防止管理者 3005001007

水質関係第２種公害防止管理者 3005001006

水質関係第１種公害防止管理者 3005001005

浄化槽管理士 3004003001

浄化槽設備士 3004002001

浄化槽技術管理者 3004001001

刈払機取扱作業者 3010000211

玉掛け技能講習修了者 3010000210

床上操作式クレーン運転技能講習修了
者

3010000209

１級管工事施工管理技士 3003002001

１級電気工事施工管理技士 3003001001

１級舞台機構調整技能士 3001012601

酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者
（旧２種）

3002001002

酸素欠乏危険作業主任者（旧１種） 3002001001

ビルクリーニング技能士１級 3001013001

別紙７

資格の名称 コード
資格者数

業者コード 受付番号 商号又は名称（委任がある場合は委任先）

全社 市内

１級自動ドア施工技能士 3001010701

昇降機等検査資格者 3010000103

許認可等コード一覧　　（電算登録票７－４，７－５参照用）

許認可等名称 コード 許認可等名称 コード

建築物清掃業登録 010101 産廃収集運搬（本市）・その他［木くず］ 500113

建築物空気環境測定業登録 010102 産廃収集運搬（本市）・その他［繊維くず］ 500114

建築物飲料水水質検査業登録 010103 産廃収集運搬（本市）・その他［動植物性残さ］ 500115

建築物飲料水貯水槽清掃業登録 010104 産廃収集運搬（本市）・その他［ゴムくず］ 500116

建築物ねずみ昆虫等防除業登録 010105 産廃収集運搬（本市）・その他［金属くず］ 500117

建築物環境衛生一般管理業登録 010106 産廃収集運搬（本市）・その他［ガラス・陶磁器くず］ 500118

建築物空気調和用ダクト清掃業登録 010107 産廃収集運搬（本市）・その他［鉱さい］ 500119

建築物排水管清掃業登録 010108 産廃収集運搬（本市）・その他［がれき類］ 500120

建築物環境衛生総合管理業登録 010109 産廃収集運搬（本市）・その他［家畜死体］ 500122

建築士事務所の登録 010110 産廃収集運搬（本市）・その他［ばい塵］ 500123

警備業認定 020101 産廃収集運搬（本市）・その他［その他］ 500124

警備業法第９条届出 020102 一廃収集運搬（本市）・特別［ＰＣＢ部品］ 500125

機械警備業務開始届出 020103 一廃収集運搬（本市）・特別［集塵ばい塵］ 500126

浄化槽保守点検業者登録 030201 一廃収集運搬（本市）・特別［感染性一廃］ 500127

浄化槽清掃業許可 040101 一廃収集運搬（本市）・その他［その他一廃］ 500128

防除業届出（国） 060101 産廃収集運搬（鹿県）・特別［廃油］ 500201

防除業届出（県） 060102 産廃収集運搬（鹿県）・特別［廃酸］ 500202

特定毒物使用者指定 060201 産廃収集運搬（鹿県）・特別［廃アルカリ］ 500203

計量証明事業登録・濃度（大気） 070101 産廃収集運搬（鹿県）・特別［感染性産廃］ 500204

計量証明事業登録・濃度（水） 070102 産廃収集運搬（鹿県）・その他［燃え殻］ 500206

計量証明事業登録・濃度（土壌） 070103 産廃収集運搬（鹿県）・その他［汚泥］ 500207

計量証明事業登録・音圧レベル 070104 産廃収集運搬（鹿県）・その他［廃油］ 500208

計量証明事業登録・特定濃度（大気） 070107 産廃収集運搬（鹿県）・その他［廃酸］ 500209

計量証明事業登録・特定濃度（水・土壌） 070108 産廃収集運搬（鹿県）・その他［廃アルカリ］ 500210

作業環境測定機関登録・１号作業場 070201 産廃収集運搬（鹿県）・その他［廃プラスチック］ 500211

作業環境測定機関登録・２号作業場 070202 産廃収集運搬（鹿県）・その他［紙くず］ 500212

作業環境測定機関登録・３号作業場 070203 産廃収集運搬（鹿県）・その他［木くず］ 500213

作業環境測定機関登録・４号作業場 070204 産廃収集運搬（鹿県）・その他［繊維くず］ 500214

作業環境測定機関登録・５号作業場 070205 産廃収集運搬（鹿県）・その他［動植物性残さ］ 500215

屋外広告業届出（市） 080102 産廃収集運搬（鹿県）・その他［ゴムくず］ 500216

屋外広告業登録（市） 080103 産廃収集運搬（鹿県）・その他［金属くず］ 500217

建設業（電気工事業）許可 300108 産廃収集運搬（鹿県）・その他［ガラス・陶磁器くず］ 500218

建設業（防水工事業）許可 300118 産廃収集運搬（鹿県）・その他［鉱さい］ 500219

建設業（電気通信工事業）許可 300122 産廃収集運搬（鹿県）・その他［がれき類］ 500220

建設業（造園工事業）許可 300123 産廃収集運搬（鹿県）・その他［家畜死体］ 500222

建設業（消防施設工事業）許可 300127 産廃収集運搬（鹿県）・その他［ばい塵］ 500223

コンサル（鉄道部門）登録 300305 産廃収集運搬（鹿県）・その他［その他］ 500224

コンサル（都市計画及び地方計画部門）登録 300312 一廃収集運搬（鹿県）・特別［ＰＣＢ部品］ 500225

産廃収集運搬（本市）・特別［廃油］ 500101 一廃収集運搬（鹿県）・特別［集塵ばい塵］ 500226

産廃収集運搬（本市）・特別［廃酸］ 500102 一廃収集運搬（鹿県）・その他［その他一廃］ 500228

産廃収集運搬（本市）・特別［廃アルカリ］ 500103 ＩＳＯ１４００１ 500301

産廃収集運搬（本市）・特別［感染性産廃］ 500104 ＩＳＯ１４００２ 500302

産廃収集運搬（本市）・その他［燃え殻］ 500106 ＩＳＯ９００１ 500401

産廃収集運搬（本市）・その他［汚泥］ 500107 ＩＳＯ９００２ 500402

産廃収集運搬（本市）・その他［廃油］ 500108 ＩＳＯ２７０１７ 500403

産廃収集運搬（本市）・その他［廃酸］ 500109 環境管理事業所認定証（本市） 500501

産廃収集運搬（本市）・その他［廃アルカリ］ 500110 ＩＳＭＳ認証（２７００１） 500601

産廃収集運搬（本市）・その他［廃プラスチック］ 500111 プライバシーマーク認定 500602

産廃収集運搬（本市）・その他［紙くず］ 500112

＜確認用＞

資格者等コード一覧　　（電算登録票７－６，７－７参照用）

資格者等名称 コード 資格者等名称 コード

建築物環境衛生管理技術者 101001001 消防設備士乙種（６類） 305003006

清掃作業監督者 102001001 消防設備士乙種（７類） 305003007

水質検査実施者 102003001 第１種消防設備点検資格者 306001001

貯水槽清掃作業監督者 102004001 第２種消防設備点検資格者 306001002

防除作業監督者 102005001 防火対象物点検資格者 306002001

統括管理者 102006001 伝送交換主任技術者（旧１種） 3010000202

ダクト清掃作業監督者 102007001 ボイラー整備士 308001001

排水管清掃作業監督者 102008001 特級ボイラー技士 308002001

空調給排水管理監督者 102009001 １級ボイラー技士 308002002

建築物清掃管理評価資格者（インスペクター） 103001001 ２級ボイラー技士 308002003

警備員指導教育責任者（１号警備） 201001002 給水装置工事主任技術者 309001001

機械警備業務管理者 201002001 環境計量士（濃度関係） 701001001

施設警備１級 202002001 環境計量士（騒音・振動関係） 701001002

施設警備２級 202002002 冷媒フロン類取扱技術者 3001004806

交通誘導警備１級 202003001 １級自動ドア施工技能士 3001010701

交通誘導警備２級 202003002 １級舞台機構調整技能士 3001012601

雑踏警備１級 202006001 ビルクリーニング技能士１級 3001013001

雑踏警備２級 202006002 酸素欠乏危険作業主任者（旧１種） 3002001001

貴重品運搬警備業務検定１級または２級 3010000212 酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者（旧２種） 3002001002

第１種電気主任技術者 301001001 １級電気工事施工管理技士 3003001001

第２種電気主任技術者 301001002 １級管工事施工管理技士 3003002001

第３種電気主任技術者 301001003 床上操作式クレーン運転技能講習修了者 3010000209

第１種電気工事士 302001001 玉掛け技能講習修了者 3010000210

第２種電気工事士 302001002 刈払機取扱作業者 3010000211

第１種冷凍機械責任者 303001006 浄化槽技術管理者 3004001001

第２種冷凍機械責任者 303001007 浄化槽設備士 3004002001

第３種冷凍機械責任者 303001008 浄化槽管理士 3004003001

甲種危険物取扱者 305001001 水質関係第１種公害防止管理者 3005001005

乙種危険物取扱者（第１類） 305001002 水質関係第２種公害防止管理者 3005001006

乙種危険物取扱者（第２類） 305001003 水質関係第３種公害防止管理者 3005001007

乙種危険物取扱者（第３類） 305001004 水質関係第４種公害防止管理者 3005001008

乙種危険物取扱者（第４類） 305001005 臭気判定士 3005001014

乙種危険物取扱者（第５類） 305001006 第１種作業環境測定士 3005001015

乙種危険物取扱者（第６類） 305001007 特定化学物質及び四アルキル鉛等作業主任者 3010000204

丙種危険物取扱者 305001008 石綿作業主任者 3010000205

消防設備士甲種（１類） 305002001 特定建築物石綿含有建材調査者 3010000206

消防設備士甲種（２類） 305002002 一般建築物石綿含有建材調査者 3010000207

消防設備士甲種（３類） 305002003 一戸建て等石綿含有建材調査者 3010000208

消防設備士甲種（４類） 305002004 有機溶剤作業主任者 3008001001

消防設備士甲種（５類） 305002005 １級建築士 3009001001

消防設備士甲種（特類） 305002006 ２級建築士 3009001002

消防設備士乙種（１類） 305003001 建築物調査員 3010000101

消防設備士乙種（２類） 305003002 建築設備等検査員 3010000102

消防設備士乙種（３類） 305003003 昇降機等検査資格者 3010000103

消防設備士乙種（４類） 305003004 特定建築物調査員 3010000104

消防設備士乙種（５類） 305003005

＜確認用＞